9 «Simplex suppositio est acceptio termini pro suo significato ultimo primario, ut *homo est species...* Personalis suppositio est acceptio termini pro suo significato ultimo secundario, ut *homo legit*, que dividitur in communem et discretam», DI, 6v-7v. V. la nota 11.

10 «Suppositio communis dividitur in determinatam et confusam. Determinata est acceptio termini communis pro suis significatis disiunctive, ut *homo currit*». Algunos subdividen la *determinada* en *coniuncta*, que tiene descenso con una conjunción disyuntiva, e *innconiuncta*, que tiene descenso sin conjunción alguna. Considera esa subdivisión sin importancia para determinar la verdad o falsedad de los enunciados. «Confusa suppositio est acceptio termini communis concurrente significato faciente ipsum accipi pro suis significatis copulative vel disiunctim vel copulativim. Et dividitur in confusam et distributivam et confusam tantum. Distributiva est acceptio termini pro suis inferioribus copulative... Confusa tantum est acceptio termini pro suis inferioribus copulativim vel disiunctim. Et dividitur in collectivam et non collectivam. Collectiva est acceptio termini pro suis significatis copulativim. Non collectivam est acceptio termini pro suppositis disiunctim... Suppositio confusa tantum collectivam est acceptio termini pro suis significatis copulativim, ut *omnes studentes sunt viginti*», DI, 7r-8v. Algunas de las suposiciones anteriores tienen ulteriores subdivisiones, como la *distributiva*, que puede ser *accommoda* y *non accommoda*. «Accommoda est acceptio termini pro omnibus suis significatis copulative, dempto significato precedentis termini, ut *celum tegit omnia, Sortes est fortissimus omnium*». También puede ser *completa* e *incompleta* y otras, que omito. Igualmente, Esbarroya da las reglas para distinguir los principales tipos de suposición.

«Dividitur autem ascensus in copulativum, disiunctivum, copulatum et disiunctum... Descensus etiam in 4 predicta membra dividi potest... Hec predicta 4 membra tam ascensus quam descensus adaptantur 4 speciebus suppositionum», DI, 12v. V. la nota 31.

11 «Suppositio potest dici simplex: uno modo ut opponitur personali... alio modo ut opponitur mixte. Et hoc dupliciter: uno modo respective ad plures terminos, ut *hic cuiuslibet hominis quilibet equus est animal*, ubi *ly animal* stat confuse in ordine ad *ly hominis* et determinate in ordine ad *ly equus*; alio modo ex dependentia ab aliquo termino, ut *hominis quilibet equus est currens*, ubi *ly equus* non stat simpliciter distributive, non enim est necesse ad eius veritatem quemlibet equum possessum ab homine currere», DI, 9r. V. la nota 9, para el otro sentido de suposición simple, en cuanto contrapuesta a la personal.